
ASSOCIAZIONE PER LA SUSSIDIARIETA’ E LA 
MODERNIZZAZIONE DEGLI ENTI LOCALI (A.S.M.E.L.) 

DETERMINA DEL RUP
Selezione pubblica per la formazione di un elenco di idonei per l’assunzione a tempo 

indeterminato e determinato per diversi profili ai sensi dell’art.3-bis del DL n.80/2021, 
convertito in legge n.113/2021. 

Oggetto: APPROVAZIONE ELENCO AMMESSI CON RISERVA / NON AMMESSI 
PROFILO COLLABORATORE TECNICO FALEGNAME CAT. B3 

VISTE le deliberazioni dei consigli dei seguenti enti: comune di Carignano (TO), soggetto 
capofila, Comunità Montana del Tanagro-Alto Medio Sele (SA), comune di Irsina (MT), comune di 
Lucca Sicula (AG), comune di Pianezze (VI), comune di Sepino (CB)  con cui è stata stipulata una 
convenzione per la formazione di elenchi di idonei da cui attingere per assunzioni a tempo 
indeterminato e determinato, con affidamento ad Asmel del compito di gestire la formazione di tali 
elenchi e le procedure per consentire di dare corso alle assunzioni; 

VISTO il Regolamento per la creazione di un Elenco Idonei ai sensi dell’art.3-bis del DL 
n.80/2021, convertito in legge n.113/2021, approvato unitamente all’Accordo sottoscritto dai 
Comuni/Enti Locali soci ASMEL, come aggiornato da ultimo in data 13 febbraio 2023;

CONSIDERATO che ai sensi del richiamato art.3-bis del DL n.80/2021, convertito in legge 
n.113/2021 i Comuni procederanno alle relative assunzioni a seguito di interpello degli idonei iscritti 
all’Elenco previa procedura valutativa specifica secondo le modalità indicate nel “Regolamento per 
la creazione di un Elenco Idonei” che è parte integrante dell’Accordo sottoscritto;

VISTO il provvedimento di distacco presso ASMEL della dott.ssa Demetria Femminella, 
operativo dal 03/02/2023. 

VISTO il provvedimento del 3 febbraio 2023 con cui il Segretario generale di ASMEL ha 
nominato quale RUP della procedura la dott.ssa Demetria Femminella per l’esperimento di tutte le 
attività volte alla formazione dell’Elenco Idonei ex art.3-bis del DL n.80/2021, convertito in legge 
n.113/2021.

VISTO la Determina di Approvazione dell’Avviso del 3 febbraio 2023. 
VISTO l’Avviso inerente alla Selezione pubblica per la formazione degli elenchi di idonei per 

l’assunzione a tempo indeterminato e determinato per diversi profili ai sensi dell’art.3-bis del DL 
n.80/2021, convertito in legge n.113/2021.

TENUTO CONTO che è stato pubblicato in GURI, Serie Speciale Concorsi n.18 del 7 marzo 
2023 il relativo Avviso.

VISTA la Determina di proroga del termine presentazione candidature del 21 marzo 2023. 
VISTE le FAQ pubblicate che sono parte integrante della Lex Specialis; 
CONSIDERATO che in data 6 aprile 2023 alle ore 18.00 sono scaduti i termini per la 

presentazione delle candidature per ciascuno dei profili; 
CONSIDERATO altresì che, come espressamente previsto nel richiamato Avviso, si è reso 

necessario procedere alle integrazioni documentali secondo le modalità comunicate via pec ai 
singoli candidati; 

PRESO ATTO dell’esito dell’istruttoria inerente tutte le candidature pervenute; 



VISTO il previgente contratto collettivo nazionale di lavoro del comparto Regioni - Autonomie 
locali del 31 marzo 1999 ed il relativo sistema di classificazione professionale del personale; 

VISTO il contratto collettivo nazionale di lavoro del comparto Regioni – Autonomie locali del 16 
novembre 2022 ed il relativo sistema di classificazione professionale del personale in vigore dall’1 
aprile 2023; 

 
TUTTO QUANTO PREMESSO, VISTO E CONSIDERATO 

 
DETERMINA 

1. l’esclusione per incompletezza documentale o l’ammissione con riserva di verifica 
successiva dei requisiti di partecipazione dichiarati al PROFILO COLLABORATORE 
TECNICO FALEGNAME CAT. B3 come da Elenco allegato (A); 

2. la verifica della regolarità dei requisiti avverrà a seguito dello svolgimento e superamento 
della prova selettiva; 

3. il calendario delle prove sarà successivamente comunicato nelle forme di legge 
esclusivamente ai candidati ammessi; 

4. di dare idonea pubblicità mediante pubblicazione sul portale asmel.eu e sugli Albi pretori 
dei Comuni aderenti all’Accordo 

5. di trasmettere il presente provvedimento a tutti i soggetti esclusi;  
6. di trasmettere la presente determinazione alla nominanda Commissione giudicatrice per 

gli adempimenti di merito;  
7. di dare atto che avverso il presente provvedimento sono ammissibili i seguenti ricorsi: 

giurisdizionale innanzi al TAR di NAPOLI entro 60 gg. dalla piena conoscenza del 
provvedimento, ai sensi della legge 06.12.1971, n. 1034 e ss.mm; in alternativa, 
straordinario, per soli motivi di legittimità ed entro 120 gg. dalla piena conoscenza del 
provvedimento, innanzi al Presidente della Repubblica ai sensi del D.P.R. 24.11.1971, 
n. 1199. 

20/4/2023 
Il Responsabile Unico del Procedimento: 

Dott.ssa Demetria Femminella 
 
  



DETERMINA DEL RUP del 20/4/2023 
ALLEGATO A 

ELENCO AMMESSI e NON AMMESSI PROFILO  

COLLABORATORE TECNICO FALEGNAME CAT. B3 

 
Il Numero di ordine attribuito alla domanda è rinvenibile dalla ricevuta di invio della stessa, visibile 
accedendo con SPID alla piattaforma www.Asmelab.it, sezione le tue domande.

NUMERO 
DOMANDA 

DATA 
NASCITA 

ESITO 

107311 27/01/1977 non ammesso 
109163 02/12/1990 ammesso 
109520 28/09/1986 ammesso 
112097 28/08/1975 ammesso 
113248 03/06/1981 ammesso 
114084 30/07/1992 ammesso 
114481 09/01/1976 ammesso 
115085 25/09/1989 ammesso 
115406 30/05/1987 ammesso 
115810 31/03/1979 non ammesso 
117315 14/10/1993 non ammesso 
119219 16/01/1976 ammesso 
119324 24/08/1992 ammesso 
119405 17/07/1983 ammesso 
122267 10/11/1976 ammesso 
122649 09/05/1984 ammesso 
124335 20/07/1985 ammesso 
124703 20/08/1968 ammesso 
126899 15/08/1979 ammesso 
128200 28/07/1978 ammesso 
128413 08/06/1989 ammesso 
128812 06/10/1977 ammesso 
133407 02/08/1971 ammesso 
136413 18/05/1976 ammesso 
138222 13/04/1973 ammesso 
140166 20/03/1970 ammesso 
140772 26/06/1979 ammesso 
143448 25/11/1983 ammesso 
144377 14/10/1979 ammesso 
144606 08/06/1973 ammesso 

NUMERO 
DOMANDA 

DATA 
NASCITA 

ESITO 

147063 13/11/1979 ammesso 
147288 02/11/1970 ammesso 
151189 03/09/1978 ammesso 
154152 10/12/1970 ammesso 
154562 04/07/1985 ammesso 
160072 25/03/1972 ammesso 
160359 02/05/1988 ammesso 
160585 08/07/1973 ammesso 
160685 06/01/1987 ammesso 
162144 24/11/1980 ammesso 
162216 12/09/1997 ammesso 
166088 09/10/1982 ammesso 
168020 28/11/1979 ammesso 
168377 02/05/1997 ammesso 
168706 06/06/1968 ammesso 
170540 26/11/1983 ammesso 
172491 04/03/1989 ammesso 
172795 22/09/1986 ammesso 
173623 27/05/1975 ammesso 
173907 28/10/1972 ammesso 
175166 18/07/1989 ammesso 
175745 12/05/1974 ammesso 
176245 10/08/1981 ammesso 
176925 01/09/1965 ammesso 
177390 04/03/1988 ammesso 
178960 18/08/1975 ammesso 
182620 22/09/1970 ammesso 
184158 20/12/1965 ammesso 
185236 04/10/1974 ammesso 
187747 09/12/1992 non ammesso 



NUMERO 
DOMANDA 

DATA 
NASCITA 

ESITO 

191305 08/09/1965 ammesso 
192821 11/08/1990 ammesso 
193640 06/05/1969 ammesso 
193735 06/07/1974 ammesso 
193876 05/10/1984 ammesso 
200569 26/05/1995 ammesso 
200921 04/03/1978 ammesso 
203453 03/09/1986 ammesso 
203986 30/03/1978 ammesso 
204174 17/05/1985 ammesso 
207013 04/03/1994 ammesso 
207317 19/10/1996 ammesso 
209663 16/04/1980 ammesso 
210479 27/06/1974 ammesso 
212228 19/06/1993 ammesso 
215038 24/10/1968 ammesso 

NUMERO 
DOMANDA 

DATA 
NASCITA 

ESITO 

215639 21/05/1970 ammesso 
218993 19/09/1977 ammesso 
219892 16/08/1983 ammesso 
221996 09/10/1966 ammesso 
222724 30/11/1974 ammesso 
223279 27/05/1991 ammesso 
225614 03/01/1986 non ammesso 
225655 14/05/1966 ammesso 
227002 21/08/1968 ammesso 
228286 21/07/1988 ammesso 
228698 22/04/1995 ammesso 
232062 12/04/1971 ammesso 
232203 01/12/1979 ammesso 
233876 31/08/1972 ammesso 
234082 08/10/1969 ammesso 

 
  



 

 


